



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VESTERGAARD VENTURES HOLDING APS**

**C/O THOMAS VESTERGAARD FREDSTED, KORNVÆNGET 132, 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. november 2020

---

Thomas Vestergaard Fredsted

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vestergaard Ventures Holding ApS c/o Thomas Vestergaard Fredsted Kornvænget 132 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 04 39 27 Stiftet: 28. september 2016 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Thomas Vestergaard Fredsted
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i regnskabsåret solgt 30% af sine kapitalandele i det underliggende driftsselskab Brølstærk ApS. Frasalget har bidraget med en positiv avance på 120 t.kr. Selskabet har desuden anskaffet 70% af kapitalandelene i det nystiftede selskab, Brølstærk Partners ApS.

Selskabets resultat hidrører primært fra årets andel af overskuddet i Brølstærk ApS, 434 t.kr., og Brølstærk Partners ApS, 116 t.kr. Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>549.910</b>	<b>300.863</b>
Andre driftsindtægter.....		120.000	0
Eksterne omkostninger.....		-13.125	-6.500
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>656.785</b>	<b>294.363</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	8.400	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.436	-57
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>662.749</b>	<b>294.306</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.475	8.652
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>664.224</b>	<b>302.958</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		210.600	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		428.223	-184.338
Overført resultat.....		25.401	487.296
<b>I ALT.....</b>		<b>664.224</b>	<b>302.958</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		576.911	619.882
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>576.911</b>	<b>619.882</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>576.911</b>	<b>619.882</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		383.400	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		227.430	121.074
Tilgodehavender.....		<b>610.830</b>	<b>121.074</b>
Likvide beholdninger.....		<b>12.514</b>	<b>5.393</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>623.344</b>	<b>126.467</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.200.255</b>	<b>746.349</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		428.223	0
Overført resultat.....		271.398	245.997
Forslag til udbytte.....		0	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>749.621</b>	<b>595.997</b>
Selskabsskat.....		128.200	88.374
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.939	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	<b>130.139</b>	<b>88.374</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	78.374	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.362	29.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		29.399	28.269
Anden gæld.....		11.360	0
Periodeafgrænsningsposter.....		192.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>320.495</b>	<b>61.978</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>450.634</b>	<b>150.352</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.200.255</b>	<b>746.349</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		



## NOTER

	2019/20	2018/19	Note
	kr.	kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.400	0	
	<b>8.400</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	411	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.025	57	
	<b>2.436</b>	<b>57</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.466	-1.451	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-9	-7.201	
	<b>-1.475</b>	<b>-8.652</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2019.....		155.267	
Tilgang.....		40.000	
Afgang.....		-46.580	
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>148.687</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019.....		464.615	
Udloddet resultat .....		-569.881	
Årets opskrivninger .....		501.910	
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....		31.580	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>428.224</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>576.911</b>	

## NOTER

		Reserve for nettoopsk. efter indre	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	Note
<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>værdi- metode</b>				<b>5</b>
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	0	245.997	300.000	595.997	
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000	
Forslag til resultatdisponering..		428.223	25.401	210.600	664.224	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-210.600	-210.600	
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>428.223</b>	<b>271.398</b>	<b>0</b>	<b>749.621</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	 <b>30/6 2020 gæld i alt</b>	 <b>Afdrag næste år</b>	 <b>Restgæld efter 5 år</b>	 <b>30/6 2019 gæld i alt</b>	 <b>Kortfristet del primo</b>	 <b>6</b>
Selskabsskat.....	206.574	78.374	0	88.383	9	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.	1.939	0	0	0	0	
	<b>208.513</b>	<b>78.374</b>	<b>0</b>	<b>88.383</b>	<b>9</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
	Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 286 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>	Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)					<b>8</b>

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Vestergaard Ventures Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.
